4

ПРОТОКОЛ № 48/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала  открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 20 ноября  2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Забайкальского филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	1.

	Заместитель председателя ПРГ

	1.

	член ПРГ

	1.

	член ПРГ

	1.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

Открытие доступа к заявкам на участие в открытом конкурсе в электронной форме №ОКэ/008/НКПЗАБ/0047 на право заключения договора на оказание услуг по уборке административно-производственных помещений и территории филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге в 2015 году.(строка ГПЗ №667)

	Дата и время проведения процедуры открытия доступа:
	20.11.2014 14:00

	Место проведения процедуры:
	Электронная торговая площадка ОТС-тендер (http://otc.ru/tender)

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в Открытом конкурсе - 19.11.2014 14:00.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по уборке административно-производственных помещений и территории филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге в 2015 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	 1 400 000,00 Российских рублей

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО  « Идилия  Люкс», ИНН 7536074092,
КПП 753601001, ОГРН 1067536049525

	Номер заявки в журнале регистрации:
	57403

	Дата и время подачи заявки:
	18.11.2014    09:58

	Цена поставщика :
	1 308 000,00 Российских рублей

	Период оказания услуг:
	2015 год

	Сведения об объеме закупаемых услуг:
	В соответствии с техническим заданием документации о закупке

	Сведения о предоставленных документах:

	№п/п
	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	1.
	Заявка на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	2.
	Сведения о претенденте
	Наличие

	3.
	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	4.
	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента
	Наличие

	5.
	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении Открытого конкурса выписка из единого государственного реестра юридических лиц...
	Наличие

	6.
	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности
	Наличие

	7.
	в случае если претендент, участник не является плательщиком НДС, документ, подтверждающий его право на освобождение от уплаты НДС
	Наличие

	8.
	заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях
	Наличие

	9.
	письменное заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки
	Наличие

	10.
	Документ по форме приложения № 4 документации о закупке о наличии опыта выполнения работ, оказания услуг, поставки товара и т.д. по предмету Открытого конкурса
	Наличие

	11.
	справку об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданную не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса
	Наличие

	12.
	сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров
	Наличие

	13.
	действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации

Не требуется

	14.
	решение или копию решения об одобрении сделки, планируемой к заключению в результате Запроса предложений, если такое одобрение требуется в соответствии с законодательством Российской Федерации или учредительными документами претендента (об одобрении крупной сделки, сделки, в совершении которой имеется заинтересованность, и др.)

Не требуется

	15.
	бухгалтерскую (финансовую) отчетность, а именно: бухгалтерские балансы и отчеты о финансовых результатах, за прошедший  (2013) календарный год

	Наличие

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ИП  Веслополов ВМ, ИНН 753701811934,
 ОГРН 309753633500090

	Номер заявки в журнале регистрации:
	57633

	Дата и время подачи заявки:
	19.11.2014    13:39

	Цена поставщика :
	1 259 330,40 Российских рублей

	Период оказания услуг:
	2015 год

	Сведения об объеме закупаемых услуг:
	В соответствии с техническим заданием документации о закупке

	Сведения о предоставленных документах:

	№п/п
	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	1.
	Заявка на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	2.
	Сведения о претенденте
	Наличие

	3.
	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	4.
	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента
	Наличие

	5.
	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении Открытого конкурса выписка из единого государственного реестра юридических лиц...
	Наличие

	6.
	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности
	Наличие

	7.
	в случае если претендент, участник не является плательщиком НДС, документ, подтверждающий его право на освобождение от уплаты НДС
	Наличие

	8.
	заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях
	Наличие

	9.
	письменное заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки
	Наличие

	10.
	Документ по форме приложения № 4 документации о закупке о наличии опыта выполнения работ, оказания услуг, поставки товара и т.д. по предмету Открытого конкурса
	Наличие

	11.
	справку об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданную не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса
	Наличие

	12.
	сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров
	Наличие

	13.
	действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации

Не требуется

	14.
	решение или копию решения об одобрении сделки, планируемой к заключению в результате Запроса предложений, если такое одобрение требуется в соответствии с законодательством Российской Федерации или учредительными документами претендента (об одобрении крупной сделки, сделки, в совершении которой имеется заинтересованность, и др.)

Не требуется

	15.
	бухгалтерскую (финансовую) отчетность, а именно: бухгалтерские балансы и отчеты о финансовых результатах, за прошедший  (2013) календарный год

Упрощенная система налогообложения

	Заявка № 3

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ИП  Соколова Т.Н., ИНН 753601162370,
 ОГРН 312753633800098

	Номер заявки в журнале регистрации:
	57599

	Дата и время подачи заявки:
	19.11.2014    13:36

	Цена поставщика :
	1 285440,00 Российских рублей

	Период оказания услуг:
	2015 год

	Сведения об объеме закупаемых услуг:
	В соответствии с техническим заданием документации о закупке

	Сведения о предоставленных документах:

	№п/п
	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	1.
	Заявка на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	2.
	Сведения о претенденте
	Наличие

	3.
	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	4.
	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента
	Наличие

	5.
	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении Открытого конкурса выписка из единого государственного реестра юридических лиц...
	Наличие

	6.
	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности
	Наличие

	7.
	в случае если претендент, участник не является плательщиком НДС, документ, подтверждающий его право на освобождение от уплаты НДС
	Наличие

	8.
	заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях
	Наличие

	9.
	письменное заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки
	Наличие

	10.
	Документ по форме приложения № 4 документации о закупке о наличии опыта выполнения работ, оказания услуг, поставки товара и т.д. по предмету Открытого конкурса
	Наличие

	11.
	справку об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданную не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса
	Наличие

	12.
	сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров
	Наличие

	13.
	действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации

Не требуется

	14.
	решение или копию решения об одобрении сделки, планируемой к заключению в результате Запроса предложений, если такое одобрение требуется в соответствии с законодательством Российской Федерации или учредительными документами претендента (об одобрении крупной сделки, сделки, в совершении которой имеется заинтересованность, и др.)

Не требуется

	15.
	бухгалтерскую (финансовую) отчетность, а именно: бухгалтерские балансы и отчеты о финансовых результатах, за прошедший  (2013) календарный год

Упрощенная система налогообложения

1.3. В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:
	Номер
заявки
	Наименование
претендента
	Решение

	1
	ООО  « Идилия  Люкс», ИНН 7536074092,
КПП 753601001, ОГРН 1067536049525
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке. Заявка допускается к участию в конкурсе

	2
	ИП  Веслополов ВМ, ИНН 753701811934,
 ОГРН 309753633500090
	Заявка  соответствует требованиям документации о закупке. Заявка  допускается к участию в конкурсе

	3
	ИП  Соколова Т.Н., ИНН 7753601162370,
 ОГРН 312753633800098
	Заявка  соответствует требованиям документации о закупке. Заявка  допускается к участию в конкурсе

	1.4. Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 20.11.2014г, с приглашением представителей Заказчика.
	Опубликовать настоящий протокол на электронной торговой площадке
ОТС-тендер (http://otc.ru/tender), сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель
	_________________________

	Заместитель председателя ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	_________________________

 «26» ноября 2014 г.